



WORLD TRAVELER CLUB

KOLUMBIA

Do uzgodnienia

Minimalna liczba osób: 10

Doplata do pokoju 1-osobowego:

5170 PLN + 2670 USD*

445 USD

Ceny zawierają:

Przeloty Warszawa – Bogota - Warszawa w klasie ekonomicznej
Przeloty wewnętrzne: Bogota – Armenia; Armenia (Bogota) – Santa Marta; Kartagena – Bogota
Zakwaterowanie w hotelach 4* i 5* zgodnie z podaną rozpiską w pokojach 2-os.
Wyżywienie zgodnie z programem Przejazdy i transfery zgodnie z programem
Realizację programu Bilety wstępu do zwiedzanych obiektów i parków
Lokalnych przewodników w języku angielskim Opiekę polskiego pilota podczas całego wyjazdu
Ubezpieczenie KL, NNW, CP i bagaż

Ceny nie zawierają:

ewentualnych dopłat paliwowych
napitków
napojów do posiłków
wydatków własnych i innych, niewymienionych świadczeń

* płatne w PLN wg kursu pieniądza-sprzedaż banku Raiffeisen z dnia ostatniej wpłaty

RAMOWY PROGRAM WYJAZDU

Dzień 1 **Warszawa - Bogota**

Prosimy przybyć na lotnisko na dwie godziny przed planowanym przelotem. Powitanie z pilotem wyjazdu i przelot do Bogoty via miasto europejskie. Wieczorem lądowanie w Bogocie, transfer do hotelu i nocleg.

Dzień 2 **Bogota**

Po śniadaniu rozpoczniemy zwiedzanie stolicy Kolumbii, przemieszczając się wygodnym, klimatyzowanym pojazdem. O historii i dziejach miasta opowie nam doświadczony przewodnik. Przejazd do dzielnicy 20 lipca, gdzie zwiedzimy sanktuarium Bożego Dzieciątka – jedno z najważniejszych miejsc kultu religijnego w Kolumbii. Spacer po okolicy. Przejazd do historycznego centrum – La Candelaria, którego zabudowa pochodzi z hiszpańskiego okresu kolonialnego. Muzeum i kościół Santa Clara z XVII wieku. Wizyta na słynnym Placu Bolívara, który otacza wiele historycznych budynków – m.in. klasycystyczny Capitolio Nacional będący siedzibą Kongresu, Palacio de Justicia (Pałac Sprawiedliwości) oraz katolicka katedra Prymasa Kolumbii - La Catedral Primada de Colombia. Zwiedzanie najstarszego kościoła w Bogocie - Iglesia de San Francisco z 1567 roku oraz Museo del Oro (Muzeum Złota) posiadającego największą na świecie kolekcję wyrobów złotniczych (ponad 36 tysięcy eksponatów), często inkrustowanych szmaragdem, który jest głównym kamieniem eksportowym Kolumbii. Wjazd kolejką na Wzgórze Monserrate na wysokość ponad 3100 m. n.p.m. Zwiedzanie położonego na szczycie kościoła Señor Caído z cudownym obrazem Upadającego Chrystusa. Podziwianie widoku miasta oraz pobliskich Andów. W przerwie zwiedzania zjemy lunch. Zjazd kolejką ze wzgórza i przejazd do hotelu. Nocleg.

Dzień 3 **Zapaquira - Villa De Leiva**

Śniadanie w hotelu i wyjazd w stronę Villa de Leyva. Zwiedzanie Solnej Katedry w Zapaquira, urządzonej w dawnej kopalni soli 120 metrów pod powierzchnią ziemi. W przerwie zwiedzania zjemy lunch. Kontynuacja jazdy drogą Chiquinquirá. W Ráquira zwiedzanie klasztor Santo Ecce Homo i tutejsze XVII-wieczne muzeum. Przejazd do Villa de Leyva, jednego z najpiękniejszych kolonialnych miasteczek Kolumbii. Popularnie określana jest miastem Zorro, bowiem to właśnie tu kręcono sceny do filmu pt. Legenda Zorro. Spacer po starym mieście skupionym wokół Plaza Mayor, zabudowanego niskimi domami o charakterystycznych białych fasadach ozdobionych pięknie rzeźbionymi balkonami. W tutejszych sklepikach można kupić regionalne wyroby. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie i nocleg.

Dzień 4 El Fossil - Bogota - Armenia

Po śniadaniu wykwaterowanie i przejazd do El Fossil, gdzie zwiedzimy muzeum paleontologiczne, gdzie zgromadzono unikalne na skalę światową, znalezione na tych terenach, szkielety morskich dinozaurów. Przejazd do Santa Fe de Bogota. Po drodze przystanek na Moście Boyacá, na którym Simon Bolivar ogłosił niepodległość Kolumbii po bitwie z hiszpańskimi konkwistadorami w 1819 roku. Przerwa na lunch złożony z regionalnych dań i przysmaków. Transfer na lotnisko w Bogocie i przelot do miasta Armenia. Transfer na lotnisko i przelot do Armenii, jednego z głównych miast tzw. Trójkątu Kawowego Kolumbii, położonego w Andach na wysokości ok. 2000 m n.p.m. Region ten jest idealny dla uprawy krzewu kawowego zarówno jeśli chodzi o klimat, jak i ukształtowanie powierzchni oraz wysokość nad poziom morza. Z tego powodu kawa kolumbijska uważana jest za najlepszą na świecie. Lądowanie, powitanie na lotnisku i transfer do hotelu. Zakwaterowanie i nocleg.

Dzień 5 Armenia

Po śniadaniu przejazd do Hacienda San Alberto, wyłącznego producenta kawy San Alberto. Wyjątkowa wycieczka na plantację kawy pozwoli nam zapoznać się z procesem jej przygotowywania od momentu zasadzenia ziaren po proces wypalania, o którym opowie doświadczony przewodnik i plantator kawy. Wreszcie czas na degustację najlepszej kawy na świecie i podziwianie malowniczego krajobrazu. Przejazd do restauracji na lunch. Popołudniu powrót do miasta i czas do własnej dyspozycji uczestników. Nocleg w hotelu.
Opcjonalnie – za dodatkową opłatą możliwość wyjazdu do Salento i Doliny Cocora – wycieczka całodniowa, Cena: 85 USD// osoba
Przejazd przez malownicze tereny plantacji kawy do Doliny Cocora, która zachwyca pięknymi widokami oraz olbrzymimi 70-metrowymi drzewami palmowymi - Palma de Cera, uważanymi za narodowe drzewo Kolumbii. Po przyjeździe wzniesiemy toast koktajlem powitalnym. Doświadczony przewodnik będzie nam towarzyszył podczas poznawania naturalnego piękna Doliny, lasów deszczowych oraz bogactwa flory i fauny. Przekroczymy rzekę Quindio i weźmiemy udział w tradycyjnym rytuale sadzenia palm. W przerwie zjemy lunch, złożony wędzonego złotego pstrąga ze smażonymi bananami i innymi specjami lokalnej kuchni. Czas wolny na samodzielne spacer. Przejazd do Salento, najstarszego miasta regionu kawowego z urzekającą kolonialną architekturą. Spacer po mieście, a następnie powrót na nocleg do Armenii.

Dzień 6 Santa Marta

Po śniadaniu transfer na lotnisko i przelot do Santa Marta. Powitanie, transfer do hotelu, zakwaterowanie i lunch. Czas na plażowanie w cichej zatoce, kąpiele morskie i słoneczne. Nocleg w hotelu.
Opcjonalnie – za dodatkową opłatą zwiedzanie osady rybackiej Taganga oraz Santa Marta wycieczka całodniowa, Cena: 65 USD//osoba
Popołudniu przejazd do najstarszego miasta Kolumbii, położonego u stóp Sierra Nevada. Wizyta w San Pedro Alejandrino, w domu Simona Bolivara, w którym spędził on ostatnie lata życia. Panoramiczny przejazd wzdłuż Zatoki Santa Marta, wizyta w punkcie widokowym Tagang Casa de la Aduana oraz przy pomniku słynnego piłkarza Pibe Valderrama. Powrót do hotelu.

Dzień 7 Santa Marta - Park Narodowy Tayrona

Śniadanie w hotelu i przejazd do Parku Narodowego Tayrona. Zwiedzanie parku obejmuje m. in. dziką plażę Cañaveral, punkt widokowy z którego roztacza się wspaniały widok na Ocean Atlantycki oraz przejazd przez tropikalną dżunglę pełną zwisających długich lian i przesakujących między drzewami małp. Czas na relaks na jednej z najpiękniejszych plaż Kolumbii - Arrecifes. Kontynuacja przejścia przez plażę Arenilla, naturalne baseny i plażę Cabo San Juan. Lunch. Powrót do Santa Marta na nocleg.

Dzień 8 Santa Marta

Łogi wypoczynek na rajskiej plaży Bello Horizonte. Kąpiele morskie i słoneczne. Relaks i regeneracja przy dużym hotelowym basenie, korzystanie z udogodnień hotelowych. Śniadanie, lunch oraz nocleg w hotelu.

Dzień 9 Santa Marta - Kartagena

Po śniadaniu przejazd do Kartagenu. Zakwaterowanie w hotelu i lunch. Zwiedzanie miasta nazywanego Skarbem Karaibów, które urzeka romantyczną, kolonialną architekturą. Przejazd przez dzielnice Bocagrande i Castillo Grande, historyczne centrum miasta i tradycyjną dzielnicę Manga, wzniesioną na początku XX wieku. Przejście pod słynny, ze względu na swoją formę, pomnik Los Zapatos Viejos poświęcony znanemu kolumbijskiemu poecie L. & Lópezowi. Wjazd na wzgórze La Popa, gdzie znajduje się klasztor Convento de la Candelaria. Podziwianie wspaniałego widoku na Stare Miasto i port Kartagenu. Następnie zwiedzanie zamku San Felipe de Barajas oraz przylegających murów obronnych, stanowiących fortyfikacje miejskie. Przejazd do Starego Miasta i spacer, podczas którego zobaczymy dawną kwaterę główną i więzienie, gdzie dzisiaj znajdują się urokliwe sklepiki z lokalnym rękodziełem, szmaragdami i sztuką. Późnym popołudniem powrót do hotelu i czas na odświeżenie. Wieczorem - Rumba in Chiva - wspaniała zabawa w karaibskich rytmach. Z hotelu odbierze nas „Chiva” - kolorowy tradycyjny kolumbijski autobus. Przy akompaniamencie zespołu muzycznego w rytmach karaibskich zobaczymy najpiękniejsze zabytki miasta nocą. Następnie zatrzymamy się przy ulicy Arsenal, przy której znajdują się prestiżowe kawiarnie i dyskoteki. Czas na zabawę w jednym z klubów. Powrót do hotelu ok. północy „Chiva” lub później we własnym zakresie uczestników. Nocleg.

Dzień 10 Kartagena - Polska

Po śniadaniu wykwaterowanie, transfer na lotnisko. Przelot do Bogoty i dalej przelot powrotny do Polski via miasto europejskie.

Dzień 11 Warszawa

Lądowanie na lotnisku Chopina. Pożegnanie z pilotem i zakończenie wyjazdu.

